”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

N

)

RW/912/2025/1009/13184/8

Lot 8

Lot 8. 3 Chénes secs. 1 x 185,11 x 215, 1 x 235, cubant : 8,4 m3

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Wallonie

environnement

SPW

3

8,672
7,000
15,672
2 891
211,667

72,438

DEOM Eddy, 0477 78 11 72

Triage De Hachy

Anlier Chenel Rulles Foret Dom

FONTAINE MARTIN CARELIE EST - cpe 4

Vente Vente aux enchéres bois de chauffage FDIAnlier et FD Mellier
Jeudi 30 janvier 2025 a 09:30

Chalet de La Hourette coordonnées gps: 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 6 %
Certification PEFC Oui

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477 78 11 72
https://wallowood.be/ventes/2025/01/13184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e

Cat.(cm)

185

215

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,033

6,639
8,672

7,000



