

RW/912/2025/1009/13184/8

Lot 8

Lot 8. 3 Chênes secs. 1 x 185, 1 x 215, 1 x 235, cubant : 8,4 m³

Nombre d'arbres total	3	
Volume grumes	8,672	m³
Volume houppiers	7,000	m³
Volume total	15,672	m³
Cube moyen	2 891	dm³
Circonférence moyenne	211,667	cm
Surface de coupe	72,438	ha
Contact	DEOM Eddy, 0477 78 11 72	
Triage	Triage De Hachy	
Propriétaire	Anlier Chenel Rulles Foret Dom	
Lieu(x)-dit(s)	FONTAINE MARTIN CARELIE EST - cpe 4	
Vente	Vente aux enchères bois de chauffage FDIAnlier et FD Mellier Jeudi 30 janvier 2025 à 09:30 Chalet de La Hourette coordonnées gps: 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
185	1
	2,033
215	1
235	1
	6,639
Total grumes	3 8,672
Houppiers/Taillis	- 7,000